
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

29/10 02/11 05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12

1 1811510187 Nur Reza Faturahman A H H H H H H H H H H H H H H H 94
2 1911500187 Alam Rahmanto A A H H H H I H H H A H A H A H 69
3 2011502131 Aditya Yoga Prasetya A H H H I H H H H H A H I H A H 81
4 2011510860 Riko Pratama A A H H A H A H H H A H A H A H 56
5 2111510067 Burhanul Arifin A H H H H H I H H H A H H H H H 88
6 2111510380 Ferdi Suroyo A H H H H H H H H H H H H H H H 94
7 2111510463 Febryan Dwi Prastyo A A H H A H I H H H A H A H H H 69
8 2111510695 Muhammad Andri Ramadhan A A H H A H H H H H H H A H H H 75
9 2211500893 Muhammad Fattah Al Uluum H H H H H H H H H H I H I H H H 100
10 2211510082 Hendra Maulana Tazakka A H H H H H H H H H A H H H A H 81
11 2211510090 Andreas Jati Utama A H H H H H A H H H H H A H A H 75
12 2211510132 Siti Nurhalizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2211510199 Ilham Abdul Aziss A H H H H H H H H H H H H H H H 94
14 2211510207 Daffa Putra Hariyanto A H H H H H A H H H H H A H H H 81
15 2211510223 Mohammad Hirzan Rafidan A A H H A H H H H H H H A H A H 69
16 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO H I H H H H H H H H H H I H H H 100
17 2211510306 Maela Alfa Fauza H H H H H H H H H H H H H H A H 94
18 2211510314 Fajar Ramadhan H A H H A H A H H H A H A H A H 63
19 2211510462 Aditya Prayoga H H H H I H H H H H H H I H H H 100
20 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi A A H H H H H H H H A H H H H H 81

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 09:29:10 | Page 1



21 2211510579 Aldianto Pramadhan A H H H I H A H H H H H I H A H 81
22 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir H H H H A H H H H H I H H H H H 94
23 2211510835 Muhammad Farid Arrizqi H A H H A H A H H H A H A H A H 63
24 2211510843 Alfredo Claudio Bombert H I H H H H A H H H H H A H A H 81
25 2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya A A H H A H I H H H A H I H H H 75
26 2211510934 Dina Amalia Zurli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2311510511 Anzela Fi Adha El Faza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2311510750 Gia Adrio Defara I H H H I H I H H H H H I H A H 94
29 2311510784 Luciano Rafael Vital Soares Araujo A A H H A H A H H H A H A H A H 56
30 2311510891 Agung Prastyo A H H H A H A H H H A H A H H H 69
31 2411510536 Sudrajat Hadi Susanto A A H H H H I H H H A H A H H H 75
32 2411510551 Firman Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 29-10-2024 pengenalan game development

2 02-11-2024 Pengenalan Metode ATUMICS

3 05-11-2024 Presentasi Tugas transformasi GAME dengan metode ATUMICS

4 09-11-2024 pengenalan unity 3D

5 12-11-2024 Input Mouse, Input Keyboard, dan Input Manager, Interaksi Object

6 16-11-2024 Prefab, GameObject Child, Rigidbody, Physics Material, GUI Skin & Manipulasi Kamera

7 19-11-2024 Fungsi Translate() dan  Raycast() Game Sederhana: Shooting Target

8 23-11-2024 UTS

9 26-11-2024 Game sederhana, shooting target

10 30-11-2024 Animasi sederhana

11 03-12-2024 animasi sederhana, UI

12 07-12-2024 Terrain

13 10-12-2024 terrain, character

14 14-12-2024 AI sederhana

15 17-12-2024 presentasi project

16 21-12-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811510187 Nur Reza Faturahman 93.75 60 95 95 85 => A
2 1911500187 Alam Rahmanto 68.75 16 10 10 12 => E
3 2011502131 Aditya Yoga Prasetya 81.25 65 65 65 65 => B-
4 2011510860 Riko Pratama 56.25 23 84 70 60 => C
5 2111510067 Burhanul Arifin 87.5 16 83 90 66 => B-
6 2111510380 Ferdi Suroyo 93.75 46 90 95 79 => B+
7 2111510463 Febryan Dwi Prastyo 68.75 26 84 70 61 => C
8 2111510695 Muhammad Andri Ramadhan 75 41 81 85 71 => B
9 2211500893 Muhammad Fattah Al Uluum 100 47 90 81 74 => B

10 2211510082 Hendra Maulana Tazakka 81.25 85 90 70 81 => A-
11 2211510090 Andreas Jati Utama 75 32 80 84 67 => B-
12 2211510132 Siti Nurhalizah 100 94 80 90 88 => A
13 2211510199 Ilham Abdul Aziss 93.75 71 90 84 82 => A-
14 2211510207 Daffa Putra Hariyanto 81.25 32 80 84 67 => B-
15 2211510223 Mohammad Hirzan Rafidan 68.75 16 10 10 12 => E
16 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO 100 87 90 84 87 => A
17 2211510306 Maela Alfa Fauza 93.75 72 70 70 71 => B
18 2211510314 Fajar Ramadhan 62.5 16 10 10 12 => E
19 2211510462 Aditya Prayoga 100 88 85 95 90 => A
20 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi 81.25 29 83 65 60 => C
21 2211510579 Aldianto Pramadhan 81.25 47 80 84 72 => B
22 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir 93.75 41 85 95 76 => B+
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23 2211510835 Muhammad Farid Arrizqi 62.5 16 10 10 12 => E
24 2211510843 Alfredo Claudio Bombert 81.25 47 90 81 74 => B
25 2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya 75 16 65 66 51 => D
26 2211510934 Dina Amalia Zurli 100 95 85 90 90 => A
27 2311510511 Anzela Fi Adha El Faza 100 85 85 95 89 => A
28 2311510750 Gia Adrio Defara 93.75 94 75 70 79 => B+
29 2311510784 Luciano Rafael Vital Soares Araujo 56.25 16 10 10 12 => E
30 2311510891 Agung Prastyo 68.75 30 81 66 60 => C
31 2411510536 Sudrajat Hadi Susanto 75 31 55 90 62 => C
32 2411510551 Firman Saputra 100 39 90 80 71 => B
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